Yüzyılda Kadınlar ve Hul”, *Modernleşmenin Eşiğinde Osmanlı Kadınları*, Ed. Madeline Zilfi, , İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları. s. 260-262.
- [49] Halit Ogan,(1974) *Ankara’nın İki Numaralı Şer’iyye Sicili*,nden Zilfi, s. 269
- [50] İstanbul Kadı Sicilleri Bâb Mahkemesi 54 Numaralı Sicil H.1102/1691,Cilt:20, Hüküm no: 509 <http://www.kadısicilleri.org/yayin.php>, s. 415.
- [51] İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 26 Numaralı Sicil, H. 970-971/M. 1562-1563, <http://www.kadısicilleri.org/yayin.php>, s.347.
- [52] Zilfi,(2000) a.g.m.,s. 263
- [53] Zilfi, (2000) a.g.m.,s. 266.
- [54] İstanbul Kadı Sicilleri Eyüp Mahkemesi (Havâss-ı Refîa) 90 Numaralı Sicil, H.1090-1091/1679-1680, <http://www.kadısicilleri.org/yayin.php>, s.143.
- [55] İst M 1/125, varak 122b’den Zilfi, a.g.m. s. 266.
- [56] İstanbul Kadı Sicilleri Eyüp Mahkemesi (Havâss-ı Refîa) 19 Numaralı Sicil, H.1028-1030/1619-1620, <http://www.kadısicilleri.org/yayin.php>,s.357,358; Erdoğan, s. 279.
- [57] Uluçay,Çağatay. (1992) *Padişahların Kadınları ve Kızları*, Ankara: Türk Tarih Kurumu, s.32; Mehmed Süreyya, *Sicil-i Osmanî Yahud Tezkire-i Meşâhir-i Osmaniye*, C.1, Yay. Haz.